
VODA Želivka, a.s. 
 K Horkám 16/23 

102 00 Praha 10 - Hostivař 
www.zelivska.cz 

OBJEDNÁVKA 
 

 

 

◼  IČO: 26496224 ◼ DIČ: CZ26496224 ◼ Bankovní spojení: Komerční banka Praha, č. ú. 107-1280540267/0100 

◼  Tel.: 270 002 500  ◼  Zápis do OR 1. 1. 2002 je veden u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7437 

 
   Dodavatel: 
Číslo: UES2330011   

Ing. Pavel Raška 
 
Valašská Polanka 433 
756 11 Valašská Polanka 
 
IČO: 41089332                      DIČ: CZ6208240115    

Dodací lhůta: 28.02.2024 
Zakázka objednatele: RRUVZ14001 
Útvar číslo: U30400 
Útvar název: Útvar správy majetku 
Datum objednávky: 06.12.2023 
  

 

Předkládáme Vám tuto objednávku na dodávku a odběr níže uvedené služby/materiálu: 
 
Fakturační adresa: VODA Želivka, a.s., K Horkám 16/23, 102 00   Praha 10 - Hostivař 
Příjemce faktury:  
Cena dodávky: 185.000.00 Kč bez DPH 
Místo dodání Praha 
Způsob dodání:  

 
Objednáváme u Vás: 
Objednáváme u Vás zpracování posudku na cenu nepeněžitého vkladu MVE Jesenice (malá vodní elektrárna) umístěné v 
provozovně na adrese Vestecká, 252 50 Vestec do společnosti Želivská rozvojová a.s. IČO: 108 96 562, se sídlem K 
Horkám 16/23, Hostivař, 102 00 Praha 10, kdy společnost VODA Želivka, a.s. jako vlastník MVE je mateřskou společností 
Želivské rozvojové a.s., tedy jejím jediným akcionářem se 100 % akcií. 
 
K naplnění záměru převodu vlastnictví mezi společnostmi vlastnicky propojenými dojde poskytnutím příplatku mimo 
základní kapitál společnosti formou nepeněžitého příplatku, a to bez vzniku dalších závazků, povinností a transakcí.  
V souladu s příslušnou legislativou související s oceněním tohoto druhu nepeněžitého vkladu Vás zdvořile žádáme v 
souladu s § 251 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních korporacích: 
 

a) o popis nepeněžitého vkladu, který musí být dostatečně určitý na to, aby nemohlo dojít k jeho záměně s jinou 
věcí, tj. je ho třeba dostatečně individualizovat. 
 

b) o uvedení použitých způsobů (metod) ocenění s tím, že popis vkladu a použitých metod ocenění musí uvádět, 
zda hodnoty získané těmito metodami odpovídají alespoň účetní hodnotě majetku, o němž VODA Želivka, a.s. 
jako vkladatel účtuje v souladu se zákonem o účetnictví. Bude na Vás, jaké způsoby ocenění zvolíte, avšak mělo 
by vždy jít o způsoby, které lze ve vztahu k danému nepeněžitému vkladu považovat obecně za relevantní. 
Shledáte-li na základě svého odborného názoru jako adekvátní pouze jeden způsob ocenění, je tento postup v 
souladu s českou i evropskou legislativou možný.  
 

c) o určení částky, na kterou nepeněžitý vklad oceňujete s tím, že jsme si vědomi toho, že částka, na kterou se 
nepeněžitý vklad oceňuje je vlastním cílem posudku znalce a toho, že při použití více způsobů ocenění, které 
povedou k různým částkám, bude na Vašem odborném zvážení, jak určit částku výslednou, přičemž si  lze 
představit jak to, že dílčí závěry budete kombinovat, tak i to, že zdůvodníte, proč některou z použitých metod 
považujete pro daný případ za nejvhodnější, a dáte přednost jen jí. 
 

 
Fakturu zašlete na adresu příjemce faktury, případně elektronicky na e-mail: faktury@zelivska.cz (Odběratel na faktuře 
musí být uveden dle Fakturační adresy). Na faktuře uveďte splatnost 30 dní. Na faktuře uveďte číslo objednávky. 
Převzetí prací musí být doloženo podpisem zaměstnance objednatele (předávací protokol). 
Bez výše uvedených náležitostí nebude možné fakturu přijmout a uhradit. 
 

http://www.zelivska.cz/


VODA Želivka, a.s. 
 K Horkám 16/23 

102 00 Praha 10 - Hostivař 
www.zelivska.cz 

OBJEDNÁVKA 
 

 

 

◼  IČO: 26496224 ◼ DIČ: CZ26496224 ◼ Bankovní spojení: Komerční banka Praha, č. ú. 107-1280540267/0100 

◼  Tel.: 270 002 500  ◼  Zápis do OR 1. 1. 2002 je veden u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7437 

Strany berou na vědomí, že Objednávka v případě hodnoty plnění nad 50 000,-Kč podléhá povinnosti zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Tyto objednávky je dodavatel 
povinen obratem potvrdit objednateli (odpovědí na e-mail nebo zasláním potvrzení kopie objednávky). Zveřejnění v 
registru smluv zajistí následně objednatel. Uveřejněním prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení 
elektronického obrazu textového obsahu objednávky v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do 
registru smluv. Zveřejnění dle zákona podléhají tato metadata: identifikace smluvních stran, vymezení předmětu 
smlouvy, cena a datum uzavření smlouvy. Strany se dohodly, že text označený modrou barvou považují obě strany za 
neveřejný a v textu určeném pro zveřejnění v Registru smluv bude takto označený text nahrazen znaky „X“. Smluvní 
strany výslovně prohlašují, že informace obsažené v části objednávky určené ke zveřejnění v registru 
 
   Schválil: 
Vyřizuje: XXXXX XXXXX     
Telefon: XXX XXX XXX     
Fax:      
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX    XXXX XXXXX XXXXXX   

Objednávku převzal (datum a podpis): 
  VODA Želivka, a.s. 

 
 

http://www.zelivska.cz/

